[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2015 года № 100

п.г.т.Пиндуши
Об утверждении Перечня показателей, характеризующих качество муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением культуры Пиндушского городского поселения
В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Пиндушского городского поселения, постановлением Администрации  Пиндушского городского поселения от 26 марта 2014 года № 36 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания, а также финансового обеспечения выполнения муниципального задания для муниципальных бюджетных и казенных учреждений Пиндушского городского поселения, администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень показателей, характеризующих качество муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением культуры Пиндушского городского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава Пиндушского

городского поселения

В.Ф. Ефимов
Утвержден
   постановлением главы

Пиндушского городского поселения

от 18 июня 2015 года № 100
ПЕРЕЧЕНЬ
показателей, характеризующих качество муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением культуры

Пиндушского городского поселения

1. Среднее количество посетителей мероприятий;

2. Количество выступлений самодеятельных творческих коллективов;
3. Количество участников самодеятельного художественного творчества;
4. Количество клубных  формирований;
5. Участие в районных и республиканских мероприятиях;

6. Уровень укомплектованности кадрами в соответствии со штатным расписанием.